
Zajęcia logicznego myslenia na Politechnice Białostockiej

Centrum Popularyzacji Matematyki SIGNUM zaprasza dzieci w wieku 10-12 lat, młodzież gimnazjalną oraz osoby dorosłe na
zajęcia logicznego myślenia. Centrum Popularyzacji Matematyki SIGNUM działa przy Wydziale Informatyki Politechniki
Białostockiej. Tworzą je pracownicy uczelni, którzy od lat popularyzują wiedzę matematyczną. Pokazują ciekawą i
pożyteczną stronę matematyki, a tym samym wzbudzają zainteresowanie młodzieży studiami matematycznymi i
technicznymi.

SIGNUM proponuje mieszkańcom naszego regionu wykłady popularno-naukowe,
konkursy, pokazy, warsztaty, wystawy oraz imprezy plenerowe. Zajęcia – zawsze
dostosowane do wieku odbiorców – pobudzają do logicznego myślenia. Polegają na
rozwiązywaniu łamigłówek, rebusów, zagadek, łamigłówek oraz na grach logicznych.
Uwaga: oferta Wydziału Informatyki PB nie ma na celu przygotowania uczniów do
olimpiad czy konkursów matematycznych.
Trwa rekrutacja do kółek zainteresowań: 
1) KÓŁKO LOGICZNEGO MYŚLENIA skierowane do dzieci w wieku 10 – 13 lat (4 – 6
klasa szkoły podstawowej)
Zajęcia będą odbywały się raz w tygodniu na Wydziale Informatyki PB i będą trwały 60
minut. Kółko prowadzi Anna Wyszkowska. Liczba miejsc ograniczona (max. 30 osób).
Decyduje kolejność zgłoszeń.
2) GIMNAZJALNE KÓŁKO LOGICZNEGO MYŚLENIA skierowane do młodzieży
gimnazjalnej
Zajęcia będą odbywały się raz w tygodniu na Wydziale Informatyki PB i będą trwały 90
minut. Kółko prowadzi Mirosława Pypczyńska. Liczba miejsc ograniczona (max. 30
osób). Decyduje kolejność zgłoszeń.
3) WARSZTATY Z GIER LOGICZNYCH skierowane do osób dorosłych, w
szczególności dla nauczycieli (nie tylko matematyki)
Zajęcia będą odbywały się w środy o godzinie 17.30 (co 2-3 tygodnie) na Wydziale
Informatyki PB i będą trwały 90 minut. Pierwsze zajęcia już 14 października 2015 r.
Poprowadzi je Rajmund Stasiewicz. Warsztaty przeznaczone są dla tych którzy lubią
gry, chcą  przypomnieć stare lub poznać nowe, chcą je wykorzystać w pracy lub zagrać
z przyjaciółmi czy rodziną. W programie zajęć gry karciane i planszowe, na papierze,
gry losowe i strategicze. Liczba miejsc ograniczona (max. 20 osób). Decyduje kolejność
zgłoszeń.
Udział we wszystkich zajęciach jest bezpłatny.
Zgłoszenia należy dokonać drogą mailową, pisząc na adres (signum@pb.edu.pl),
podając w temacie „Warsztaty z gier logicznych” i załączając wypełniony formularz
zgłoszeniowy, dostępny na stronie: http://signum.pb.bialystok.pl. Ten sam wypełniony i
podpisany formularz należy przynieść na pierwsze zajęcia.

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

http://signum.pb.bialystok.pl
https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/edukacja/edukacja_nauka/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/



	Zajęcia logicznego myslenia na Politechnice Białostockiej
	Centrum Popularyzacji Matematyki SIGNUM zaprasza dzieci w wieku 10-12 lat, młodzież gimnazjalną oraz osoby dorosłe na zajęcia logicznego myślenia. Centrum Popularyzacji Matematyki SIGNUM działa przy Wydziale Informatyki Politechniki Białostockiej. Tworzą je pracownicy uczelni, którzy od lat popularyzują wiedzę matematyczną. Pokazują ciekawą i pożyteczną stronę matematyki, a tym samym wzbudzają zainteresowanie młodzieży studiami matematycznymi i technicznymi.


